
ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 100 - 09 DE OUTUBRO DE 2025 006

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F302F9B0184

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

 
 
 

   ESTADO DO PIAUI 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI 

                                                 

                                                        

 
PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 46/2024 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 112/2024 
CONTRATO N° 250/2024 
 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de 
direito público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, 
inscrita na CNPJ sob o nº 01.671.519/0001-64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N - São 
João do Piauí - PI representada neste ato pela sua secretária Eudes Oliveira Coelho 
Moura. 
 
CONTRATADA: NILMAR BARBOSA DAMASCENO ME, situada na R. Baroniza 
L. de Sousa, 230 – Centro, Pedro Laurentino Estado: Piauí CNPJ/MF: 05.402.652/0001-
76,  neste ato representado pelo Sr. Nilmar Barbosa Damasceno. 
 
OBJETO: O presente Aditivo tem como escopo somente a prorrogação do contrato 
referente a  AQUISIÇÃO DE UTENSILIOS DE COPA E COZINHA PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DE SAO 
JOAO DO PIAUI-PI. 
 
Validade: Por 12 (doze) meses, a contar a partir do dia 10 de outubro de 2025.   
Fonte de Recurso:  
PROJETO ATIVIDADE: 12.361.004.2023.0000; 12.361.0004.2024; 
12.365.0004.2025; 12.366.0004.2026; 12.361.0004.2028.0000 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSO: 500;540;543;550;589. 
São João do Piauí, 09 de outubro de 2025. 
Ana Márcia Coelho 
Agente de Contratação 
 
 

 
 
 
 
 


